
UCHWALA Nr V/19/2015

Rady Gminy Sobków
z dnia 23 stycznia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia przez gminę Sobków wspólnie
z innymi gminami Związku Międzygminnego "Ekologia"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 64 ust. I, art. 70 ust. I ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

W uchwale Nr X/85/99 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 28 grudnia 1999 roku w sprawie
utworzenia przez gminę Sobków wspólnie z innymi gminami Związku Międzygminnego
"Ekologia", zmienionej uchwałą Nr IV/25/2011 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 27 stycznia
20 II roku, zmienia się S 3 i otrzymuje nowe brzmienie:

"s 3 W skład zgromadzenia Związku Międzygminnego "Ekologia" jako reprezentanta gminy
powołuje się Pana Tadeusza Domińczaka - Wójta Gminy Sobków".

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

Traci moc uchwała Nr IV/25/2011 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 27 stycznia 2011 roku
w sprawie zmian w Uchwale Nr X/85/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie utworzenia
przez gminę Sobków wspólnie z innymi gminami Związku Międzygminnego "Ekologia".

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,<PRZEW
~'RADY Gfv
\.; ..~.

. Rysz



,
,.

UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/19/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23.01.2015r. w sprawie zmiany
uchwały w sprawie przystąpienia gminy Sobków do Związku Międzygminnego
"Ekologia"

W związku z wyborem Pana Tadeusza Domińczaka na Wójta Gminy Sobków zachodzi
potrzeba dokonania aktualizacji zapisu S 3 uchwaly Nr X/85/99 Rady Gminy w Sobkowie z
dnia 28 grudnia 1999 roku w sprawie utworzenia przez gminę Sobków wspólnie z innymi
gminami Związku Międzygminnego "Ekologia", określającego osobę do reprezentowania
Gminy Sobków w Związku.

ICZACY
SOBków


	00000001
	00000002

